屋外広告物等表示（設置）許可申請書

令和  年  月  日

柏市長  あて

住所

申請者  氏名

電話番号    （    ）

 屋外広告物等を表示（設置）したいので，柏市屋外広告物条例第８条第１項の規定によ

り，次のとおり申請します。

表 示 又 は設 置の 場 所

表 示 又 は設 置の 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

種 類 ・ 数 量

広 告 物 等設 置箇 所 の

土 地 ・ 建 物 所 有 者

住所

氏名          電話番号   （    ）

工 事 施 行 者
住所

氏名          電話番号   （    ）

広 告 意 匠 設 計 者
住所

氏名          電話番号   （    ）

屋外広告物等の管理者
住所

氏名          電話番号   （    ）

注１ 申請者が法人である場合は，住所欄には主たる事務所の所在地を，氏名欄には名称

及び代表者の氏名を記入してください。